[image: image1.png]@

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  05 февраля 2026

                                                                                         № 183
	О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

В соответствии со ст.ст. 5, 35 Устава Кировского муниципального округа Калужской области, решением Думы Кировского муниципального округа Калужской области от 18.09.2025 №19 «Об отдельных вопросах правопреемства органов местного самоуправления Кировского муниципального округа Калужской области» Администрация Кировского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

-  постановление Кировской районной администрации от 13.10.2022 № 1208 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация мероприятий по обеспечению гарантий избирательных прав граждан и повышению правовой культуры участников избирательного процесса в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
- постановление Кировской районной администрации от 05.02.2024 №136 «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 13.10.2022 №1208 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация мероприятий по обеспечению гарантий избирательных прав граждан и повышению правовой культуры участников избирательного процесса в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
- постановление Кировской районной администрации от 10.02.2025 №177 «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 13.10.2022 №1208 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация мероприятий по обеспечению гарантий избирательных прав граждан и повышению правовой культуры участников избирательного процесса в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район»;
- постановление Администрации Кировского муниципального округа Калужской области от 02.02.2026 №145 «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 13.10.2022 №1208 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация мероприятий по обеспечению гарантий избирательных прав граждан и повышению правовой культуры участников избирательного процесса в муниципальном районе «Город Киров и Кировский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кировского муниципального округа Калужской области.
Глава Кировского муниципального

округа Калужской области

      И.Н. Феденков

администрация

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ